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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Miami

Rider Residences är ett exklusivt nytt projekt från Rilea Group i ett av Miamis

mest dynamiska områden. Projektet omfattar 152 bostäder fördelade på 12

våningar och har utformats för att erbjuda en modern boendeupplevelse som

kombinerar design, komfort och bekvämligheter i toppklass.

Inspirerad av den industriella och konstnärliga estetiken i ikoniska stadsdelar

som Tribeca och SoHo i New York, utmärker sig The Rider för sin noggrant

utformade arkitektur av Deforma Studio och inredning av Radyca. Varje detalj

har noggrant valts ut för att skapa eleganta och funktionella utrymmen, med

högkvalitativa ytbehandlingar, ITALCraft-kök utrustade med Bertazzoni-

apparater, Dekton-ytor från Cosentino och designelement från internationellt

kända varumärken.

Bostäderna levereras fullt möblerade och utrustade, redo att användas från

dag ett. Projektet erbjuder en mängd olika planlösningar, från studior till

lägenheter med tre sovrum, inklusive utvalda enheter med flexibla

avstängningskonfigurationer och rymliga privata terrasser.

En av höjdpunkterna på The Rider är dess omfattande utbud av faciliteter och

tjänster. Komplexet inkluderar en dedikerad wellness- och fritidsvåning med

ett fullt utrustat gym, turkiskt hamam, infraröda bastur,

återhämtningsområden, sällskapsutrymmen och nöjesområden. På taket kan

de boende njuta av en panoramapool, en privat lounge och relaxområden

utformade för att omfamna den unika Miami-livsstilen.

Komplexet kompletteras av coworking-utrymmen, reception och service i

hotellstil, betjänad parkering för ägarna, integrerade kommersiella ytor och ett

brett utbud av tjänster som syftar till att ge en bekväm och modern

boendeupplevelse anpassad till aktuella behov.

The Rider representerar ett unikt bostadsförslag i Miami, där design, teknik,

välbefinnande och läge kombineras för att skapa ett distinkt projekt i en av

stadens mest eftertraktade stadsmiljöer.

lucasfox.se/go/the-rider

INOM KORT: Denna nybyggnation är

ännu ej till salu. Kontakta oss för mer

information!
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 3 1 Sovrum 1 Badrum 41m², Terrass 5m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 201m², Terrass 83m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 163m², Terrass 79m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 161m², Terrass 54m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 3 3 Sovrum 3 Badrum 172m², Terrass 21m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 4 1 Sovrum 1 Badrum 70m², Terrass 4m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 8 2 Sovrum 1 Badrum 76m², Terrass 4m²
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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